UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v chủ trương sửa chữa
thường xuyên các công trình

năm 2024 của Công ty TNHH
Khai thác công trình thủy lợi

Bình Định

                   Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2132/SNN-

KHTH ngày 26/6/2024 về việc chủ trương sửa chữa thường xuyên các công trình
năm 2024 của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho Công ty TNHH Khai thác công trình

thủy lợi Bình Định thực hiện sửa chữa, khắc phục một số danh mục công trình
cấp thiết nhằm phục vụ công tác tưới tiêu kịp thời và đảm bảo hệ thống công
trình thủy lợi vận hành ổn định, an toàn, không xảy ra những hư hỏng lớn dẫn
đến sự cố; tổng kinh phí thực hiện dự kiến khoảng 5 tỷ đồng như đề nghị của Sở
Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính đề xuất bố trí nguồn kinh phí thực hiện trong năm
2024 đối với danh mục công trình nêu trên đảm bảo đúng theo quy định hiện
hành, báo cáo UBND tỉnh trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K10, K17

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5074 04 07